BP 1179 p 598v 01 di 02-09-1393.

Bredeacker ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Bodonis de Tiela ex alio item (dg: p) septimam partem ad ipsos spectantem in (dg: pro) prato dicto dat Cleijn Heijtselken sito in dicta parochia (dg: p) in dicto loco Onlant vocato inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Hage ex alio item sex lopinatas terre dictas (dg: d) tHoghe Heijnselt' sitas in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Arnoldi van den Hage ex uno et inter hereditatem Margarete de Gherwen et eius liberorum ex alio item peciam terre dictam die Zijtaert sitam in parochia predicta ad dictum locum Onlant vocatum inter hereditatem Beertkini van den (dg: Be) Kerchove ex uno et inter hereditatem Johannis van den Loe ex alio item agrum terre dictum die Brugacker situm ibidem inter hereditatem dicte Margarete de Gherwen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Loe ex alio item medietatem ad se spectantem domistadii siti ibidem inter (dg: h) pratum dictum Heijnsel ex uno et inter hereditatem Johannis Rijelant ex alio (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt) item pratum situm ibidem dictum dat Kneters Yndeken situm ibidem inter hereditatem Godefridi van den Borne ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo (dg: W) van den Wijel promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis #censu domini fundi et# hereditaria paccione (dg: ..) unius modii (dg: orde) et dimidii lopinis' orde et quinque lopinis siliginis mensure de Rode hereditario censu XXX solidorum monete et tribus et dimidio pullis ex dictis domo orto et pecia terre item duobus solidis ex dicto pratulo (dg: dat) dat Kneters Yndeken vocato item XXVI denariis antiqui census ecclesie sancte Ode ex dicto agro in Eerscot sito item IIIII^{or} libris et X solidis ex dicta pecia terre (dg: die dat Hoghe Eijnsel vocato) et censu domini fundi ex (dg: dicta pecia) #dictis sex lopinatis# terre dat Hoege Heijnsel vocatis solvendis. Testes Aa et Wouter datum in crastino Egidii.

BP 1179 p 598v 02 do 04-09-1393.

Johannes Koc zv Paulus van der Lijnden als voogd van Hilla dwv Rodolphus Snijder beloofde aan Arnoldus zvw Arnoldus Ghenen soen, tbv voornoemde Arnoldus en diens vrouw Elisabeth, dat voornoemde Hilla nimmer rechten zal doen gelden op gereede goederen, die wijlen voornoemde Rodolphus vv voornoemde Hilla heeft nagelaten.

Solvit.

Johannes Koc filius Pauli van der Lijnden tamquam mamburnus ut dicebat

Hille filie quondam Rodolphi Snijder promisit super omnia Arnoldo filio quondam Arnoldi Ghenen soen ad opus dicti Arnoldi et ad opus Elisabeth uxoris dicti Arnoldi quod ipse Johannes Koc predictam Hilla perpetue talem habebit quod ipsa Hilla nunquam presumet se jus habere in bonis paratis que dictus quondam Rodolphus (?dg: ei) [pater] dicte Hille in eius morte post se reliquit. Testes Dordrecht et Aggere datum quinta post Egidii.

BP 1179 p 598v 03 do 04-09-1393.

Fijssia dv Albertus van Dijnther droeg over aan Aleidis dv Willelmus van Meijelsvoert, tbv haar en nkV voornoemde Aleidis verwekt door Matheus zv Lambertus Biggen soen, een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen kvw Reijnkinus gnd Brouwer enerzijds en Lambertus gnd Wever anderzijds, aan haar overgedragen door Johannes gnd Jopseph zvw Danijel gnd Joseph.

Fijssia filia (dg: quondam) Alberti de Dijnther cum tutore domum et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum communiter Luttel Eijnde inter hereditatem liberorum quondam Reijnkini dicti Brouwer ex uno et inter hereditatem Lambertii dicti Wever ex alio supportatos sibi a Johanni dicto Jopseph filio quondam Danijelis dicti Joseph prout in litteris hereditarie supportavit Aleidi filie Willelmi de Meijelsvoert ad opus sui et ad opus (dg: et) puerorum naturalium dicte Aleidis ad' ipsa Aleide et Matheo filio filio' Lambertii Biggen soen genitorum et generandorum cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum quinta post Egidii.

BP 1179 p 598v 04 do 04-09-1393.

(dg: Gerardus van Geffen molenaar ?Tolin).

(dg: Gerardus de Geffen multor ?Tolin).

BP 1179 p 598v 05 do 04-09-1393.

Theodericus zvw Jacobus van den Spiker, zijn broer Petrus en Johannes zvw Johannes gnd Enghen beloofden aan Philippus Jozollo etc 210 oude Franse schilden, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393; 26+31+11=68 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Theodericus filius quondam Jacobi van den Spiker Petrus eius (dg: filius) frater et Johannes filius quondam Johannis dicti Enghen promiserunt Philippo Jozollo etc CC (dg: aude scilde Francie) et decem aude scilde Francie (dg: sci) ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena IIIII. Testes Dordrecht et Aggere datum quinta post Egidii.

BP 1179 p 598v 06 do 04-09-1393.

Andreas Verkenman en Henricus zv Johannes van Dorric beloofden aan Lambertus van Lijsel van Eijndoven 16 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Andreas Verkenman et Henricus filius Johannis de Dorric promiserunt Lamberto de Lijsel de Eijndoven XVI modios bone nove siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 598v 07 do 04-09-1393.

Godefridus Bonijer, Walterus Berijs soen en Fredericus Jans soen van Waelwijc beloofden aan Rodolphus zv Lucas van de Kelder, tbv voornoemde Lucas, 25 mud rogge en 13 mud haver, Bossche maat, met Sint-Andreas aanstaande in Den Bosch te leveren.

Godefridus Bonijer Walterus Berijs soen et Fredericus Jans soen de Waelwijc promiserunt (dg: Luce) Rodolpho filio Luce de Penu ad opus

eiusdem Luce XXV modios siliginis #et XIII modios avene# mesure de Busco ad Andree proxime futurum et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 598v 08 vr 05-09-1393.

Willelmus Sciēt beloofde aan Emondus Rover 15½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) in Den Bosch te leveren.

Willelmus Sciēt promisit Emondo Rover XVJ modios siliginis mesure de Oerscot ad purificationis proxime persolvendos et in Busco tradere. Testes Aa et Vere datum sexta post Egidii.

BP 1179 p 598v 09 za 06-09-1393.

Johannes Mol zv Gerardus verkocht aan Heilwigis wv Johannes Hacke een b-erfpacht⁴² van 15 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 stukken land, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosse, (1a) gnd dat Patstuk, tussen de plaats gnd Waterlaat enerzijds en Bela gnd van Eirde anderzijds, (1b) achter de tuin van voornoemde Bela van Eirde enerzijds en Johannes van Scijnle anderzijds, (1c) tussen Johannes van Houthem enerzijds en erf g van Rutgerus gnd Scalijs anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Gemene Beemden, beiderzijds tussen Lambertus gnd van den Hanenberch, welke pacht voornoemde Johannes Mol gekocht had van Johannes Buekentop.

Johannes Mol filius Gerardi hereditariam paccionem quindecim sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) #nativitatis Domini# et in Busco tradendam de et ex tribus peciis terre sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche quarum una dicta dat Patstucke inter locum dictum Waterlaet ex uno et inter hereditatem Bele dicte de (dg: Eijnde) #Eirde# ex alio altera retro ortum dicte Bele de Eirde ex uno et inter hereditatem Johannis de Scijnle ex alio et tercia inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter hereditatem heredum Rutgeri dicti Scalijs ex alio sunt situate atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Gemeijne Beemde inter hereditatem Lamberti dicti van den Hanenberch ex utroque latere coadiacentem quam paccionem dictus Johannes Mol erga Johannem Buekentop emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Heilwigi relicte quondam Johannis (dg: filii Gerardi) Hacke cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Wouter datum sabbato post Egidii.

BP 1179 p 598v 10 za 06-09-1393.

Theodericus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Berwout (dg: den) prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 598v 11 di 30-09-1393.

Johannes zvw Henricus Baers van Os beloofde aan Henricus zv Ghisbertus van den Broec, tbv Margareta sv voornoemde Johannes, een lijfrente van 8 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes filius quondam Henrici Baers de Os promisit super omnia Henrico filio Ghisberti van den Broec ad opus Margarete sororis dicti Johannis quod ipse Johannes dabit et solvet dicte Margarete vitalem pensionem octo librarum monete anno quolibet ad eius vitam Johannis ex omnibus suis bonis tali condicione etc. Testes Aa et Veer datum in crastino Mijchaelis.

⁴² Zie → BP 1181 p 497r 04 tdo 04-09-1399, overdracht van de erfpacht.

BP 1179 p 598v 12 di 30-09-1393.

Petrus Pepercoren beloofde aan Theodericus van Rode, tbv Eva dvw Leonius van Ponsendael, 100 Hollandse gulden na maning te betalen.

Petrus Pepercoren promisit Theoderico de Rode ad opus Eve filie quondam Leonii de Ponsendael C Hollant gulden ad monitionem persolvendos. Testes Aa et Wouter datum ut supra.

1179 mf9 E 14 p. 599.

in crastino Mijchaelis: dinsdag 30-09-1393.

BP 1179 p 599r 01 di 30-09-1393.

Mechtildis dvw Johannes van den Werve verkocht aan Willelmus zv Johannes van Stripe de helft van een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Michael te betalen, gaande uit een erfgoed van wijlen Johannes en Henricus Weijgerganc, in Gestel bij Herlaer, tussen Gerardus van Uden enerzijds en de gemeint anderzijds. Lasten van haar kant en van de kant van Elisabeth van Zonne en haar erfgenamen worden afgehandeld.

Mechtildis filia quondam Johannis van den Werve cum tutore medietatem hereditarii census XX solidorum monete quem censum se solvendum habere dicebat hereditarie in festo Mijchaels' ex hereditate quondam Johannis et Henrici Weijgerganc sita in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Gerardi de Uden ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio Johannis de Stripe promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et ex parte quondam Elisabeth de Zonne ac eius heredum (dg: dep) existentem vel eventuram deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Mijchaelis.

BP 1179 p 599r 02 di 30-09-1393.

Voornoemde Mechtildis verkocht de andere helft van voornoemde cijns aan Gerardus van Mulsel en Henricus zvw Theodericus Hadewigen soen van Casteren. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Dicta Mechtildis cum tutore alteram medietatem dicti census XX solidorum hereditarie vendidit Gerardo de Mulsel et Henrico filio quondam Theoderici Hadewigen soen de Casteren promittens cum tutore ut supra. Testes datum ut supra. Detur dicto Henrico.

BP 1179 p 599r 03 di 30-09-1393.

Henricus Vos beloofde aan Willelmus zvw Godefridus Bierken van Zeelst een n-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen akker, die behoorden tot de goederen gnd ten Spiker, in Oirschot, tussen Henricus gnd Didderts en Willelmus Elijaes enerzijds en de gemene weg anderzijds, zoals aldaar omgraven, (2) twee stukken beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Proefts Broek, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Goessuinus van den Roetelen en Heilwigis gnd Ghenen anderzijds, reeds belast met de grondcijns, terwijl de twee stukken beemd ook belast waren met een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oirschot, aan Willelmus van Spulle.

Henricus Vos (dg: hereditariam pa) promisit se daturum (dg: l) Willelmo filio quondam Godefridi Bierken de Zeelst hereditariam paccionem IIIJ modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et agro terre ipsis adiacente que ad bona dicta ten Spiker pertinere consueverunt sitis in parochia de Oerscot inter hereditatem Henrici dicti Didderts' (dg: ex uno) et Willelmi Elijaes ex uno et inter communem platheam ex alio prout domus ortus et ager ibidem sunt (dg: s) circumfossati atque ex duabus peciis prati sitis in dicta parochia ad locum dictum Proefts Broeke inter (dg: hereditatem) inter communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Goessuini van den

Roetelen et Heilwigis dicte Ghenen ex alio ut dicebat promittens warandiam ex' premissis et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Oerscot (dg: ex di) Willelmo de Spulle ex dictis duabus peciis prati solvenda. Testes Aa et Dordrecht datum ut supra.

1179 mf9 F 01 p. 600.

anno XCIII: 1393.

Sexta post Remigii: vrijdag 03-10-1393.

Sabbato post Remigii: zaterdag 04-10-1393.

Secunda post Remigii: maandag 06-10-1393.

BP 1179 p 600v 01 ±vr 03-10-1393.

Begin van de contracten van de schepenen Gerardus van Berkel, Arnoldus Stamelart van de Spanct, Ghisbertus Lijsscap de jongere, Goessuinus Steenwech, Johannes van Ghestel, Jordanus zv Arnoldi Tielkini en Johannes van Ghemert, anno 93.

C.

Incipiunt contractus scabinorum scilicet Gerardi de Berkel Arnoldi Sta de Spanct Ghisberti Lijsscap junioris (dg: Johannis de Gestel) Goessuini Steenwech #Johannis de Ghestel# Jordani filii Arnoldi Tielkini et Johannis de Ghemert anno XCIII.

BP 1179 p 600v 02 vr 03-10-1393.

De gezusters Aleijdis en Katherina, dvw Gerardus gnd van Eckoijen, verklaarden ontvangen te hebben van Arnoldus van Boemel goudsmid, 2/3 deel van 50 Gelderse gulden, die voornoemde Arnoldus van Boemel in een schepenbrief van Den Bosch beloofd⁴³ had aan voornoemde Aleidis en Katherina en aan Agnes sv voornoemde Aleidis en Katherina.

Aleijdis et Katherina sorores filie quondam Gerardi dicti de (dg: Ecko) Eckoijen recognoverunt se recepisse ab Arnolde de Boemel aurifabro duas #tercias# partes quinquaginta florenorum aureorum communiter gulden vocatorum monete Gelrie quos (dg: LI) L florenos aureos dictus Arnoldus de Boemel dictis Aleidi et Katherine atque Agneti sorori dictarum Aleidis et Katherine in litteris scabinorum de Busco promiserat ut dicebant. Testes Sta et Lisscap datum sexta post Remigii.

BP 1179 p 600v 03 vr 03-10-1393.

Hermannus Peters soen verkocht aan Bernardus Otten soen 2 morgen land, in Empel, (1) ter plaatse gnd die Rullen, tussen Godefridus Peters soen enerzijds en Deenkinus Hannen soen anderzijds, (2) in een kamp, gnd Luppechts Kamp, tussen Henricus Grieten soen enerzijds en Henricus van der Langdonc anderzijds, belast met 2½ roeden maasdijk, tussen de dijk van Johannes Haijken enerzijds en de dijk van erfg vw Henricus van Mulsel anderzijds, en met 1/3 deel van 11 schreden maasdijk, ter plaatse gnd [?]Waspelake, tussen de dijk van Margareta Wellens enerzijds en de dijk van Deenkinus gnd Denen soen anderzijds.

#.

Hermannus Peters soen (dg: unum ju) duo jugera terre sita in parochia de Empel (dg: ad locum d) quorum unum ad locum dictum die Rullen inter hereditatem Godefridi Peters soen ex uno et inter hereditatem Deenkini Hannen soen ex alio et aliud juger (dg: ad) in campo dicto Luppechts Camp inter hereditatem Henrici Grieten soen ex uno et inter hereditatem Henrici van der (dg: La) Langdonc ex alio sunt sita ut dicebat hereditarie vendidit Bernardo Otten soen promittens warandiam et

⁴³ Zie ← BP 1179 p 462v 07 di 02-07-1392, belofte op 25-05-1393 50 Gelre gulden te betalen.

obligationem deponere exceptis duabus et dimidia virgatis aggeris Mose sitis inter aggerem Johannis Haijken (dg: ex) et inter aggerem heredum quondam Henrici de Mulsel atque tercia (dg: pars) parte (dg: trium) undecim passum dictorum screden aggeris Mose sitorum ad locum dictum Waspela-(dg: 'aert)-#?ke# inter aggerem Margarete Wellens et inter aggerem Deenkini dicti Denen soen ad premissa spectantibus. Testes Goessuinus et Jorden datum sexta post Remigii.

BP 1179 p 600v 04 vr 03-10-1393.

Voornoemde Hermannus Peters soen verpachtte aan Bernardus Otten soen, voor de duur van het leven van voornoemde Hermannus, (1) 4 hont land, in Empel, ter plaatse gnd op die Rullen, tussen Johannes van Ghelre enerzijds en Petrus Otten soen anderzijds, (2) 4 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Loekeren, tussen Ludovicus gnd des Proefts soen enerzijds en Gerardus van Abruggen anderzijds, voor de lasten en voor een jaarlijkse cijns van 1 Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394).

#.

Dictus Hermannus (dg: octo) IIII^{or} hont terre sita in parochia de Empel (dg: .) in loco dicto op die Rullen inter hereditatem Johannis de Ghelre ex uno et inter hereditatem Petri Otten soen ex alio atque IIII^{or} hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum Loekeren inter hereditatem Ludovici dicti des Proefts soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Abruggen ex alio ut dicebat dedit ad annum censum Bernardo (dg: Otte) Otten soen ab eodem ad vitam dicti Hermanni et non ultra possidenda pro oneribus exinde solvendis et faciendis etc atque pro annuo censu unius Gelre gulden vel valorem dando dicto Hermanno ab altero anno quolibet ad vitam dicti Hermanni et non ultra in festo nativitatis Domini et pro primo ultra annum promittens warandiam ad eius vitam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. (dg: testes datum [ut] supra) Testes datum ut supra.

BP 1179 p 600v 05 vr 03-10-1393.

Voornoemde Bernardus Otten soen beloofde aan Goessuinus Kaelscap 63 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) en de andere helft met Kerstmis daaropvolgend (vr 25-12-1394).

Dictus Bernardus promisit super omnia (dg: dicto Hermanno# Goessuino Kael#) {in margine sinistra:} #Goessuino Kaelscap# LXIII aude Gelre gulden vel valorem mediatim Johannis proxime et mediatim in festo nativitatis Domini deinceps sequente persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 600v 06 vr 03-10-1393.

Johannes gnd Willems soen van Vucht verkocht aan Albertus zvw Rutgherus Weijndelmoeden soen van den Hulze 1/12 deel in een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen de gemeint van Veghel enerzijds en Philippus Steenkens soen anderzijds, belast met 1/12 deel van de hertogencijns en 1/12 deel van 12 penning.

#.

Johannes dictus Willems soen de Vucht duodecimam partem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem Philippi Steenkens soen ex alio scilicet dividendo dictam peciam terre in duodecim partes equalem' unam de hiis ut dicebat hereditarie vendidit Alberto filio quondam Rutgheri Weijndelmoeden soen van den Hulze promittens warandiam et obligationem exceptis' (dg: censu ducis et duodecim) duodecima parte census ducis et duodecima parte duodecim denariorum ex

dicta duodecima parte de jure solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 600v 07 vr 03-10-1393.

Johannes zvw Jacobus van den Eijnde en Johannes gnd Enghel ev Aleidis dvw voornoemde Jacobus verkochten aan Johannes zv Elisabeth van den Eijnde 2/3 deel in 4 stukken land, in Heeswijk, (1) dat Nieuweland, tussen Johannes van den Slijke enerzijds en Johannes Belen Neve anderzijds, (2) dat Loect, tussen Jacobus Vunssels enerzijds en kvw Willelmus Buijcke anderzijds, (3) tussen voornoemde Jacobus Vunssels enerzijds en Ghibo Heijnen soen anderzijds, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen erfgoed van voornoemde Jacobus Vunssel, (4) tussen Theodericus Writer enerzijds en erfgoed van de heer van Heeswijk anderzijds, dat jaarlijks gedeeld wordt tegen erfgoed van Elisabeth wv Ghibo Herinc.

#.

Johannes filius quondam Jacobi van den Eijnde et Johannes dictus Enghel maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam Jacobi duas tercias partes ad se spectantes in quatuor peciis terre infrascriptis sitis in parochia de Hezewijc quarum una (dg: inter here) dat Nuwelant inter hereditatem Johannis van den Slijke ex uno et inter hereditatem Johannis Belen Neve ex alio altera dat Loect inter hereditatem Jacobi Vunssels ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Buijcke ex alio tercia (dg: inter hereditatem ?dci perten) inter hereditatem dicti Jacobi Vunssels ex uno et inter hereditatem Ghibonis Heijnen soen ex alio et que pecia jamdicta annuatim dividitur erga hereditatem dicti Jacobi Vunssel et quarta inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem domini de Hezewijc ex alio sunt site et que annuatim dividitur contra hereditatem Elisabeth relicte quondam Ghibonis Herinc #scilicet dividendo# ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Elisabeth van den (dg: Eij) Eijnde promittentes (dg: warandiam et obligationem deponere exceptis censi) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 600v 08 za 04-10-1393.

Johannes zvw Jacobus van den Eijnde en Johannes gnd Engel ev Aleidis dvw voornoemde Jacobus verkochten aan Johannes zv Elisabeth gnd van den Eijnde 2/3 deel in een stuk land, in Heeswijk, tussen Johannes van den Slike enerzijds en kvw Johannes Karper anderzijds.

Johannes filius quondam Jacobi van den (dg: Lijnden) Eijnde et Johannes dictus Engel maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam Jacobi duas (dg: pec) tercias partes ad se spectantes #in pecia terre# sita in parochia de (dg: s) Hezewijc inter hereditatem Johannis van den Slike ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Karper ex alio scilicet dividendo in tres duas¹ (dg: par) partes de hiis ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt Johanni filio Elisabeth dicte van den Eijnde promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berkel et Ghemert datum sabbato post Remigii.